平成２５年 6 月吉日

各務原市介護保険サービス事業者協議会

居宅支援事業部会会員 各位

居宅支援事業部会

役員一同

８月度 居宅支援事業部会について

平素は、部会活動に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

まだまだ何も始まっていない居宅部会ですが 7 月の勉強会に引き続き、8 月に親睦会を計画し

ています。今年度は「岐阜の方でパーッと騒いじゃおう」をテーマに居宅部会の連携を深めていき

たいと思いますのでよろしくお願いします。

いろんな方と違う形で、また時間帯で、はたまた化粧のノリが違う形で、お話しすることが出来る

場を設けます。お時間の都合のつく方は是非ご参加頂き、楽しい時間を過ごしましょう。

多数の参加をお待ちしております。会場の予約のため参加人数の確認をさせて頂きます。

7/12(土)までにご連絡を！

多数の参加をお願い申し上げます。
                     敬具

記

１．開催日時  平成 26 年 ８月 8 日（金）19：00～22：00

                （２時間飲み放題、３時間まで座席確保）

２．開催場所  オリエンタルタイムガーデン

http://orientaltimegarden.com/
住所： 岐阜県岐阜市神田町 6-12 シグザビル 7F

電話： 058-263-9228
最寄り駅： 名鉄岐阜駅[出口 2]から徒歩約 7 分

３．内  容   膝を付け合せの懇親会

４、会  費   3500 円(一律のご案内です)

切り取り線

以下のアンケートにご記入の上、ご意見をお願いします。（ファックス、E メール可）
１   当日の参加予定は？

事業所名（                                    ）

参加者名（ 飲酒                                ）

参加者名（ 飲酒しない                            ）   ・   不参加

予約を明確にするため、
7/12（土）までに参加の意思を表明してください

回答先 kyotaku@seidoukai.or.jp

または FAX058-384-2102 介護相談センター菜の花

名鉄岐阜から北へ徒歩７分
神田町５の交差点です。
ドンキホーテ向かいです。